aprovado

?-/ aocDEmEstado do Rio de Janeiro
A9☆☆

//16<s503*
O

<í£crw*
Indicação N° 0024/2000 Em 3 de Janeiro de 2000

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL REFORMA DA PRAÇA DO
MOINHO, BAIRRO PERÓ.

ExmP Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando reforma da Praça do Moinho,
Bairro Peró.

SALA DAS SESSÕES, 3. aneiro de 2000.

Maria Auxiliadora Ramos Mônica Thierus
Vereado/V Autor.r.

JUSTIFICATIVA

Esta praça nunca funcionou como local de lazer,
crianças e os moradores nunca usufruíram do espaço a eles
destinado.

as

0 que se encontra neste logradouro são barracas que só
favorecem aos proprietários. Acabam tirando a beleza do lugar.

0 pronto atendimento desta solicitação será de grande
benefício para os moradores e visitantes, que ficarão gratos ao
receberem uma praça limpa e organizada, onde adultos e crianças
poderão usufruir do ambiente.

SALA DAS SESSÕES, Â de/Janeiro de 2000.

Maria Auxiliadora
Vereador - Autor

Mônica Thierus

Ref. a 85/81/2808 asr